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
économe, devra cependant être réalisée 
en amont pour être éligible au CITE. 
Par ailleurs, la prime « Coup de pouce 
économie d’énergie » permet aux ménages 
à faibles revenus de bénéficier d’aides 
plus importantes pour réaliser des travaux 
d’économie d’énergie. 

LE SAVIEZ-             VOUS  
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Maison de plain-pied dans le cœur de Neuville. Remise au goût du jour, elle offre 
une cuisine ouverte aménagée, un salon-séjour, 3 chambres, une sde, wc. Puis une 
dépendance ancienne avec une pièce au RDC et une à l'étage, dans le prolongement 
un cellier avec grenier au-dessus. Préau. Cour. Cave. Toiture refaite en 2021. Terrain de 
549 m². 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

185 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5185
Classe énergie : D

5.71% TTC
(Prix 175 000 € hors honoraires)

A 500 M DU FUTUROSCOPE !!! Ensemble immobilier : Un 1er lot maison de 1970 avec 3 
chbres, salon, cuisine, sde, sdb, 2 garages + jardin. Le 2ème lot : une longère avec salon, 
cuisine, 3 chbres, sdb, cave et grenier + jardin. Le 3ème lot : longère vide A RENOVER avec 
cuisine, salon, 2 chres, sde + grange. Parcelle de 3 282 m² constructible.

JAUNAY CLAN

320 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5186
Classe énergie : NC

3.23% TTC
(Prix 310 000 € hors honoraires)

Longère rénovée de A à Z d'environ 135 m² habitables par des professionnels. Au RDC, 
une entrée avec wc, buanderie, une cuisine ouverte  sur le salon/séjour. L'étage est 
composé de 3 chambres dont 1 suite parentale avec salle d'eau, wc. Grange attenante 
avec coin garage, atelier et cave. Très belle cour avec terrasse et jardin 627 m². 
0549424141

CHAMPIGNY-EN-
ROCHERAU

225 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5000
Classe énergie : NC

4.65% TTC
(Prix 215 000 € hors honoraires)

Maison poitevineen très bon état de 190 m² hab + salle de réception de 30 m². Une 
entrée avec ascenseur et wc, une cuisine avec espace salle-à-manger, salon-séjour 
avec cheminée insert, arr.-cuisine/buanderie. A l'étage, 2 grandes chambres avec 
rangement et une 3ème en enfilade, sde, wc. Garage 2 voitures (carrelage) + atelier. Cave. 
Appentis. 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

332 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5199
Classe énergie : D

4.03% TTC
(Prix 320 000 € hors honoraires)

POITIERS - INVESTISSEMENT - ROUTE DE GENCAY - Grand T2 de 54.51 m² offrant une 
entrée avec placard, pièce de vie, cuisine séparée aménagée et équipée. Coin nuit avec 
céllier, wc séparé, salle de bains et chambre avec placard. Loué actuellement 400€ HC. 
0549559616

POITIERS

116 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5217
Classe énergie : E

5.45% TTC
(Prix 110 000 € hors honoraires)

Maison de plain pied vous offrant une entrée sur séjour avec cuisine ouverte et un 
salon donnant accès à la véranda ainsi qu'à un bureau. Partie nuit avec sdb (douche 
et baignoire), wc avec lave mains et trois chambres dont une avec placard. Arrière 
cuisine, chaufferie, abris voiture, cabanon de jardin et deux terrasses complètent l'offre. 
0549559616

POITIERS

230 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5206
Classe énergie : C

4.55% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

BUXEROLLES LA VALLÉE - RARE - Terrain viabilisé d'environ 955 m². Clôturé sur deux 
côtés. Plus de renseignements sur demande. 0549559616

BUXEROLLES

135 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5202
Classe énergie : NC

8% TTC
(Prix 125 000 € hors honoraires)

POITIERS - PROCHE GARE IAE HOTEL FUMÉ - En pleine propriété, venez découvrir cet 
immeuble de 4 studios + une cave. Il vous offre un revenu net de 12 996 euros par an  
et les studios font entre 17 et 22,5 m². Toiture et isolation refaits en 2019. Possibilité de 
revaloriser les loyers aux départs des locataires. 0549559616

POITIERS

238 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5211
Classe énergie : NC

6% TTC
(Prix 225 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU
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
(DEVIS GRATUIT) 
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VOTRE MAISON,
VOTRE PLUS BEL ENVIRONNEMENT

Architecture unique · Performances énergétiques · Bien-être & confort

NIORT • 143 avenue de La Rochelle • 05 49 73 12 00
AYTRÉ • 6D avenue du Commandant Lisiack • 05 46 56 76 16 

www.villa-tradition.fr

Constructeur de maisons haut de gamme depuis plus de 30 ans
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À JAUNAY-MARIGNY

19 TERRAINS À BÂTIR     de 451 à 807 m2

À PARTIR DE 44 000 €*
Proche centre-ville, collège, lycée,  

zone commerciale " Les portes du Futur ", arrêt de bus.

05 49 00 49 49  
contact@villadim-promotion.fr | www.villadim.fr

RENSEIGNEZ-VOUS AU
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Toutes transactions immobilières 
et commerciales

4, rue du Palais - POITIERS - 05 49 88 20 59 
www.paquet-immobilier.fr                        infos@paquet-immobilier.fr

  POITIERS - PARC DES PRES MIGNONS
Maison comprenant : Entrée, salon avec cheminée insert, salle à manger, 
cuisine pouvant être ouverte sur la sam, cellier, 3 chambres, salle de bains, 
wc. A l’étage : Palier/bureau, chambre avec SdE, grenier aménageable. Sous-
sol sous l’ensemble : Garage, chaufferie, pièces de stockage. L’ensemble sur 
un terrain d’une superficie de 1 175 m2 environ. Classe énergie : E. Réf 3620

POITIERS
CENTRE VILLE
Dans un très bel immeuble, 
appartement type III (102,80 m2 au 
sol - 72,18 m2 Loi CARREZ), situé 
au dernier étage. Bel ensemble 
de vie offrant différent espace 
entre la charpente apparente, 
cuisine moderne, 2 chbres, SdE 
wc. 2 parkings couverts. Le 
bien est soumis au régime de la 
copropriété. Charges mensuelles : 
126 EUR. Nbre de lots : nc. Classe 
énergie : E. Réf 3622

  POITIERS - CENTRE VILLE
Maison comprenant au rez-de-rue : Hall d'entrée, chambre, espaces de stockages, 
chaufferie, 2 garages. Au rez-de-jardin : Ensemble salon-salle à manger avec 
cheminée donnant sur un extérieur, cuisine avec espace repas, dégagement, salle 
d'eau, 2 chambres, wc. A l'étage : Palier, dégagement, 2 chambres, salle de bains 
avec wc. Cour à l'abri des regards.Classe énergie : C. Réf 3621

POITIERS
VIADUC LEON BLUM
Maison comprenant : Entrée, 
ensemble salon-salle à manger 
avec cheminée, cuisine séparée, 
une chambre, SdE avec wc.        
Au 1er étage : Vaste palier,             
4 chbres, SdB, wc. Terrasse et 
jardin. Atelier-garage et espaces 
de stockage au dessus. Cave 
sous partie. L'ensemble sur un 
terrain d'une superficie de 390 
m2 env. TRAVAUX A PRÉVOIR. 
Classe énergie : NC. Réf 3347

BIARD
Maison comprenant : Spacieux 
ensemble salle à manger avec 
poêle à bois - salon - cuisine, 
cellier-buanderie, chambre 
avec SdE et wc, salle d'eau 
avec wc. Au 1er étage : espace 
bureau,          3 chbres avec 
placards. Terrasse offrant une 
vue panoramique. Piscine 
chauffée à l'abri des regards. 
L'ensemble sur un terrain d'une 
superficie de 1 330 m2 env. 
Classe énergie : D. Réf 3602

210 000 € Honoraires inclus charge acquéreur  5% TTC (Prix 200 000 € hors honoraires)

126 000 € Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC (Prix 120 000 € hors honoraires)

POITIERS - BREUIL MINGOT
Terrain à bâtir d'une superficie de 1 100 m2 environ, entièrement plat, arboré 
et en partie clos. Bâtsi existants : Garage et petit toit. Certificat d'urbanisme 
opértionnel positif obtenu. Classe énergie : NC. Réf 3606ter

393 750 € Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC (Prix 375 000 € hors honoraires)

230 000 € Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC  (Prix 219 050 € hors honoraires)

446 250 €
Honoraires inclus charge acquéreur 

5% TTC
(Prix 425 000 € hors honoraires) 

490 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 

3,81% TTC
(Prix 472 000 € hors honoraires)
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